
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09) i 
točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrñivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2012. godini (Narodne novine br. 52/12) 
Gradsko vijeće Grada Krapine na 21. sjednici održanoj dana 18.06.2012. donosi 

 
PLAN RASHODA  

ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE I DODATNA ULAGANJA  
NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI OSNOVNIH ŠKOLA GRADA KRAP INE  

ZA 2012. GODINU 
 

Članak 1. 
 

 Planom rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada Krapine za 2012. godini (u daljnjem tekstu: Plan) 
planiraju se rashodi za kapitalne projekte sa pripadajućim izvorima financiranja, a koji će se realizirati 
u 2012. godini kako slijedi:  

 
OŠ „LJUDEVIT GAJ“   
KAPITALNI PROJEKT/OPIS PLAN 2012. 
  
1. Ureñenje-dovršenje košarkaškog igrališta u matičnoj školi  
    te postavljanje ograde oko igrališta u PŠ Donja Šemnica  
2. Nabava opreme   
    -nastavna sredstva i pomagala (projektori, platna, interaktivne ploče i sl.) 
    -uredski namještaj 

60.000 
 

92.234 
69.000 
23.234 

UKUPNO OŠ „LJUDEVIT GAJ“ 152.234 
  
  
OŠ AUGUSTA CESARCA  
KAPITALNI PROJEKT/OPIS PLAN 2012. 
  
1. Dodatna ulaganja na zgradi matične škole,   
    rekonstrukcijom i ugradnjom nove stolarije-tip energetski učinkovitih   
    prozora, radi osiguranja bolje toplinske zaštite, zaštite od vlage i uštede energije.  
2. Nabava opreme   
    -računala, računalna oprema i nastavna sredstva i pomagala (projektori i sl.) 
    -uredski namještaj 
    -sportska oprema  
3. Nabava knjiga  

135.000 
 
 

110.000 
70.000 
30.000 
10.000 
10.000 

UKUPNO OŠ AUGUSTA CESARCA 255.000 
SVEUKUPNO OŠ „LJUDEVIT GAJ“ I OŠ AUGUSTA CESARCA 40 7.234 
  
IZVOR SREDSTAVA  
-pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 407.234 
UKUPNO 407.234 

 
Članak 2. 

 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 
 
 
Klasa: 402-01/11-01/008 
Urbroj: 2140/01-03-0301-12-11 
Krapina, 18.06.2012. 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Zoran Gregurović, v.r. 

 


